

## Per 100 minučių nušliuožti 749 kilometrai



Varžybų trasa driekėsi Talkšos ir Salduvės parkuose, o dalyviai, įveikdami 2 kilometrų ir 850 metrų ilgio ratus, per 100 minučių turėjo nušliuožti kuo daugiau kilometrų.

„ŠIAULIŲ NAUJIENOS“ 2011-02-24 ŠJTC nuotr.

Aušra LAURINKIENĖ

Vasario 19-ąją Šiaulių jaunųjų turistų centras (ŠJTC) vėl pakvietė žiemos malonumų mėgėjus dalyvauti slidinėjimo varžybose „100 minučių“.

### Šaltukas dalyvių neišgąsdino

Anot ŠJTC atstovės Genutės Beleckaitės, įvairaus amžiaus šiauliečių neišgąsdino neįprastas šaltis - sportinę ištvermę išbandyti ar aktyviai judant gamtoje sveikai praleisti dieną nepabūgo per 60

suaugusiųjų ir moksleivių. Tarp jų buvo ir tituluotų sportininkų, ir tik šią žiemą pamėgusiųjų slides.

G. Beleckaitė „Šiaulių naujienoms“ vakar pasakojo, kad varžybų dalyviai rungtyniavo skirtingose amžiaus grupėse. Didžiąją slidininkų dalį sudarė Šiaulių jaunųjų turistų centro, orientavimosi klubo „Sakas“ atstovai.

### Stebino jaunųjų orientacininkų valia ir ištvermė

Varžybų trasa driekėsi Talkšos ir Salduvės parkuose, o dalyviai,

įveikdami 2 kilometrų ir 850 metrų ilgio ratus, per 100 minučių turėjo nušliuožti kuo daugiau kilometrų.

Ilgiausią nuotolį nušliuožė vyrų grupės sportininkas Donatas Mickus. Jis įveikė 12 ratų (34 km 200 m). Stebino jaunųjų orientacininkų valia ir ištvermė - Rokas Vaitkus, vaikų grupės atstovas, kaip ir vyrų grupės prizinininkai Vilius Aleliūnas ir Mindaugas Nakvosas, įveikė 10 ratų ir nušliuožė 28 kilometrus 500 metrų, tik trasoje užtruko daugiau laiko. Varžybų organizatorius nustebino ir kita jaunoji sportininkė Miglė Kazimieraitytė. Ji, įveikusi aštuonis ratus, kaip ir Vesta Ambrazaitė, jaunių grupės sportininkė, nušliuožė 22 kilometrus 800 metrų. Varžybų nugalėtojais atskirose amžiaus grupėse tapo: Kevinas Olišauskis, Rokas Petravičius, Rokas Norvilis, Miglė Vainikauskaitė, Agnė Armonaitė.

### Varžėsi ir šeimos

Vyko ir šeimų varžybos, kurių trasoje rungtyniavo septynios šeimos. Susumavus nušliuožtus šeimos narių kilometrus, Špukų šeima, įveikusi 45,6 kilometro, užėmė pirmąją vietą. Kazimieraičių šeima buvo antra, o Stonių šeima liko trečiojoje vietoje.

Bendras visų slidininkų rezultatas - stulbinantis. Per šimtą minučių nušliuožti 749 kilometrai 550 metrų.